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UUDET KOKO PERHEEN LEGO PELIT YHDISTÄVÄT LEGO-RAKEN TAMISEN 

LAUTAPELEIHIN 

LEGO® lanseeraa täysin uuden konseptin perinteisten  LEGO-palikoiden rinnalle: 
LEGO-rakentamiseen perustuvat lautapelit. Yksitoist a peliä sisältävä tuotesarja tulee 
kauppoihin Suomessa elokuussa. 

LEGOn uusi tuotesarja LEGO Pelit on luotu yhdistämällä perinteinen LEGO-
rakentaminen lautapeleihin. LEGO Pelit on suunniteltu niin lasten kuin aikuistenkin 
rakennettaviksi, pelattaviksi ja uudelleensuunniteltaviksi. Jokainen yhdestätoista pelistä 
sisältää muunneltavan arpakuution sekä pelilaudan, joiden lisäksi myös sääntöjä ja pelin 
kulkua voi muuttaa. Pelivariaatioita on näin loputon määrä. 

Rakentamalla, suunnittelemalla ja muuttamalla peliä lapset kehittävät päättely- ja 
analysointikykyään sekä oppivat, kuinka tehdä pelistä reilu kaikille osallistujille. 
Tuotesarja sisältää niin klassikkoteemoja, kuten muisti- ja valloituspelejä kuin myös 
kekseliäitä uusia pelimuotoja. 

Pelisarjan lanseerauksen lisäksi LEGO juhlii tänä vuonna myös 50-vuotisjuhliaan 
Suomessa. Suomen LEGO Oy:n tehdas perustettiin Espoon Bemböleen vanhaan 
tiilinavettaan vuonna 1950. Myöhemmin tuotanto siirrettiin takaisin Tanskaan ja Suomen 
LEGO jatkoi toimintaansa myyntiorganisaationa. Suomalaiset kuitenkin rakastuivat 
LEGOihin, ja vuosittain noin joka toinen suomalainen lapsi saa tai ostaa itselleen LEGO-
paketin. Myös brändin tunnettuus on huippuluokkaa: 97 % suomalaisista tuntee LEGOn 
tuotemerkin. 

LEGO-palikat ja -lelut tunnetaan kaikkialla maailmassa luovana leikkimateriaalina, joka 
antaa lapsen mielikuvitukselle ja luovuudelle rajattoman vapauden. Mahdollisuuksien 
rajattomuudesta kertoo se, että kaksi kahdeksan nupin LEGO-palikkaa voi yhdistää 
toisiinsa 24 eri tavalla. Jos käytettävissä on kuusi samanlaista palikkaa, erilaisia 
yhdistelmämahdollisuuksia on jo yli 100 000 000. 

LEGO Pelit tuotesarjaan kuuluu yksitoista peliä, jotka tulevat kauppoihin elokuussa 
lukuun ottamatta yhtä peliä, joka tulee myyntiin lokakuusta eteenpäin. Pelien 
suositushinnat ovat 12 – 40 euroa ja suositusiät kuudesta vuodesta ylöspäin. 

Lisätietoa: 

Lehdistö- ja kuvakyselyt Miltton Showroom, puh. 045 657 9607, jenny.akerfeldt@miltton.fi 

Jälleenmyyjiä voi tiedustella Suomen LEGO Oy:n asiakaspalvelusta, puh. 010 30 93 220  

www.LEGO.com 

LEGO on yksi maailman viidestä suurimmista leluvalmistajista ja joukon ainoa eurooppalainen. 
Vuonna 1932 Tanskan Billundissa perustettua perheyritystä johtaa nykyään perustajan pojanpoika 
Kjeld Kirk Kristiansen. Tuotteita myydään yli 150 maassa ja kaikki Euroopassa myytävät tuotteet 
valmistetaan Euroopassa. LEGO Ryhmä työllistää kaikkiaan yli 8 500 henkilöä, joista vajaa puolet 
Tanskassa. Yhtiön nimi on syntynyt tanskankielisistä sanoista “LEg GOdt”, joka tarkoittaa ”leiki 
hyvin”. 


